
 

Informace k nástupu dětí do MŠ  

 

✓ vstup do mateřské školy je umožněn brankami v horní části areálu – z ulice 

Komenského 

✓ spodní branka slouží pouze dětem a učitelkám při odchodu z MŠ na vycházku 

a příchodu z ní, jinak je uzamčena 

✓ všechny pavilony jsou otevřeny od 6:00 hodin  

✓ příchod dětí do MŠ - do 8:00 hodin, pozdější příchod je možný po dohodě s třídními 

učitelkami (formou SMS, telefonicky) 

✓ rodiče dětí nově nastupujících mohou využít adaptačního programu – bližší informace 

na našem webu, u třídních učitelek a ve Školním řádu, který je k dispozici v šatnách tříd 

✓ vyzvedávání dětí po obědě – liší se podle času oběda jednotlivých tříd - informace 

poskytnou třídní učitelky nebo jsou k dispozici ve Školním řádu (viz výše), prosíme 

o dodržování času vyzvedávání dětí 

✓ odpolední vyzvedávání dětí – od 14:30 hodin, po domluvě s třídními učitelkami možno 

i dříve do 16:00, na svých třídách 

✓ spojování dětí od 16:00 hodin ve třídách III. a IV. pavilonu 

✓ provoz mateřské školy do 16:30 hodin  

 

Co dítě potřebuje do MŠ 

✓ Pyžamo, povlečení (velikost na dětskou postýlku), nepropustné (pogumované) pro děti, 

které nedodržují hygienu (týká se pouze tříd smíšených, třída pro nejmenší děti věku  

2 -3 roky je vybavena nepropustnými prostěradly). Prostěradla nemusí být na gumu;  

✓ na přezutí bačkůrky /bez tkaniček a přezek, pro jednodušší obutí/;  

✓ hrneček na pití – plastový nebo plechový (s větším uchem pro zavěšení). Prosíme 

podepsat vyrytím jména dítěte nebo jeho značky.  

 

V šatně mají děti u své značky připravenou tašku. Do tašky vložte: náhradní spodní prádlo 

(kalhotky, slipy, tričko, tepláky, punčocháče, ponožky). 

Na horní polici položte věci na vycházku (jiné tepláky, legíny…. Na zahradu jiné oblečení než 

do třídy) . 

VŠE DĚTEM PODEPIŠTE. DĚKUJEME. 

 


